PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 085/2013 - RESULTADOS DE LICITAÇÃO E CONTRATO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal  n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado do Processo Licitatório e
Contrato abaixo identificado:

DISPENSA:

Dispensa 00056/2013 – Processo 00338/2013 – CONTRATO P0033813 – Contratação de
empresa para  urbanização  do bairro  Cidade  Conferência  Cristo  Rei,  compreendendo
obras de Infraestruturar; implantação de redes de abastecimento de água; esgotamento
sanitário; drenagem pluvial; pavimentação e equipamentos comunitários (construção de
01 quadra de esporte). Recursos do Convênio nº 0.352.701-19/2011/MCIDADES/CAIXA.
Contratada:  ESURB – Empresa Municipal  de  Serviços,  Obras  e Urbanização.  Valor  do
Contrato R$ 2.324.195,74. Vigência: 06 (seis) meses a partir do dia 23/10/2013.

Montes Claros (MG), 23 de outubro de 2013.
Nilma Silva Antunes
Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento